
Kryeministri  Kurti  bashkëbisedoi
me  studentë  të  Shkollës  Verore
Ndërkombëtare

Gjatë bisedës, kryeministri Kurti tha se studentët e profesorët janë pasqyra e një
vendi të cilët shfaqin si duken vendet, kontinentet, dhe e ardhmja e tyre.
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